

WSzSL/DZ/072-~~157~~/17

Legnica, 13-11-2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „opracowanie projektu budowlano–wykonawczego wraz z realizacją zaprojektowanych na jego podstawie robót budowlanych mających na celu realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i modernizacja bloku operacyjnego i zakup wyposażenia medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”

znak sprawy (WSzSL/DZ-45A/17)

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

dotyczy: Pakiet 1 – lampy operacyjne o podwyższonym standardzie, dwuczaszowe z kamerą w czaszy głównej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której czasza główna składa się z 6 modułów świetlnych zawierających po 15 diod LED każdy, co łącznie daje 90 diod LED umożliwiających uzyskanie natężenia na poziomie 160 kLux?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której czasza satelitarna składa się z 6 modułów świetlnych zawierających po 15 diod LED każdy, co łącznie daje 90 diod LED umożliwiających uzyskanie natężenia na poziomie 160 kLux?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną bez możliwości ustawienia kształtu pola operacyjnego w postaci elipsy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z panelem sterowania, który wyposażony jest w przyciski membranowe, co stanowi rozwiązanie równoważne, gdyż umożliwia sterowanie wszystkimi funkcjami lampy bez ryzyka przesunięcia czy zmiany pozycji kopuły podczas regulacji?

OK

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z możliwością regulacji temperatury barwowej w 5 krokach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której czasza główna wyposażona będzie we wbudowaną na stałe kamerę HD, zamontowaną asymetrycznie w pobliżu osi optycznej czaszy (~10cm od centralnego uchwytu), a więc bez możliwości jej demontażu oraz bez potrzeby doposażania kamery w dodatkowe uchwyty sterylizowane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kamerą bez możliwości obrotu obrazu o 360° bez blokady?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Pakiet 2 – lampy zabiegowe, standardowe do zabiegów endoskopowych:

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, której czasza składa się z 6 modułów świetlnych zawierających po 15 diod LED każdy, co łącznie daje 90 diod LED umożliwiających uzyskanie natężenia na poziomie 160 kLux?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, której czasza składa się z 3 modułów świetlnych zawierających po 13 diod LED każdy, co łącznie daje 39 diod LED umożliwiających uzyskanie natężenia na poziomie 160 kLux?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową bez możliwości ustawienia kształtu pola operacyjnego w postaci elipsy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z panelem sterowania, który wyposażony jest w przyciski membranowe, co stanowi rozwiązanie równoważne, gdyż umożliwia sterowanie wszystkimi funkcjami lampy bez ryzyka przesunięcia czy zmiany pozycji kopuły podczas regulacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z możliwością regulacji temperatury barwowej w 5 krokach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o takiej konstrukcji, która umożliwia zaciśnięcie całej dłoni na czaszy, co daje pewny chwyt przy pozycjonowaniu lampy bez potrzeby stosowania uchwytu brudnego, który stanowi potencjalne ryzyko gromadzenia się zanieczyszczeń, utrudnia dezynfekcję i może zaburzać obieg powietrza z nawiewu laminarnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

Pytanie nr 14:

W związku z obszernym zakresem wyceny oferty przy, a w szczególności uzyskaniem ofert wyposażenia medycznego od producentów, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 05.12.2017. Zmiana terminu pozwoli Oferentowi na przygotowanie rzetelnej i wartościowej oferty oraz zapewni konkurencyjność złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 23.11.2017r.

PYTANIA WYKONAWCY NR 3

Lampy operacyjne dwuczaszowe:

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną zbudowaną z 72 wysokowydajnych diod led w kolorze białym (odcień biały ciepły i biały zimny) dający białe światło w polu operacyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę z czaszami zbudowanymi z aluminium a diody osłonięte są wysokogatunkowym tworzywem odpornym na działanie środków dezynfekcyjnych? Aluminium posiada znacznie lepsze właściwości w odprowadzaniu ciepła niż tworzywo sztuczne dzięki temu nie ma niebezpieczeństwa odkształcenia się kopuły w trakcie eksploatacji.



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza i wymaga lampę operacyjną z czaszą główną i pomocniczą tej samej wielkości i max natężeniu oświetlenia 160tys lux?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił powyższe rozwiązanie w opisie przedmiotu zamówienia w Załączniku 3A, a natężenie światła jest parametrem punktowanym.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę z czaszami w których regulacja plamy świetlnej w polu operacyjnym mieściła się w przedziale min 16 cm max 23 cm ? Ograniczenie regulacji plamy świetlnej 25 -35 cm dla czaszy głównej i 23-33 cm dla pomocniczej powoduje, że oświetlenie głębokiego pola operacyjnego przy zabiegach małoinwazyjnych może być niewystarczające.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, w której plama świetlna ma kształt zbliżony do koła?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, której regulacja średnicy pola odbywa się za pomocą bezprzewodowego sterownika z ekranem ciekłokrystalicznym o średnicy 10" z nakładką sterylną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, w której regulacja temperatury barwowej odbywa się w szerszym zakresie tj 3500K – 4000K, 4500K i 5000K w czterech krokach co jest logicznym następstwem zakresu regulacji temperatury barwowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną, której kopuła nie posiada tzw uchwytów brudnych na czaszy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający oczekuje aby czasze lampy były przygotowane do wpięcia kamery do lampy w jej centralnym geometrycznym środku?

Odpowiedź:

Nie.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie nr 24:

Czy ze względu, że lampy przeznaczone są na sale operacyjne i będą miały zastosowanie do różnych rodzajów operacji Zamawiający będzie wymagał automatycznej regulacji bezcieniowości lampy dostosowującej parametry oświetlenia do zmieniających się warunków pola operacyjnego zasłanianych poprzez głowy operatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Lampa zabiegowa w gabinetach zabiegowych endoskopowych:

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę z czaszami zbudowanymi z aluminium a diody osłonięte są wysokogatunkowym tworzywem odpornym na działanie środków dezynfekcyjnych? Aluminium posiada znacznie lepsze właściwości w odprowadzaniu ciepła niż tworzywo sztuczne dzięki temu nie ma niebezpieczeństwa odkształcenia się kopuły w trakcie eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z czaszą o max natężeniu oświetlenia 160 tys lux?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił powyższe rozwiązanie w opisie przedmiotu zamówienia w Załączniku 3A, a natężenie światła jest parametrem punktowanym.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę z czaszami, w których regulacja plamy świetlnej w polu operacyjnym mieściła się w przedziale min 16 cm max 23 cm? Ograniczenie regulacji plamy świetlnej 23-33 cm powoduje, że oświetlenie głębokiego pola operacyjnego przy zabiegach małoinwazyjnych może być niewystarczające.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, w której plama świetlna ma kształt zbliżony do koła?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, której regulacja średnicy pola odbywa się za pomocą bezprzewodowego sterownika z ekranem ciekłokrystalicznym o średnicy 10" z nakładką sterylną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, w której regulacja temperatury barwowej odbywa się w szerszym zakresie tj 3500K – 4000K, 4500K i 5000K w czterech krokach co jest logicznym następstwem zakresu regulacji temperatury barwowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczane zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.
Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę z regulacją średnicy pola operacyjnego za pomocą uchwytu centralnego i z panelu przy czaszy lampy?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 39:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, w której regulacja temperatury barwowej odbywa się w szerszym zakresie tj 3500K – 4000K, 4500K i 5000K w czterech krokach co jest logicznym następstwem zakresu regulacji temperatury barwowej?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 40:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, której kopuły wyposażone są w dwa brudne uchwyty na obwodzie czaszy?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 41:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę z regulacją oświetlenia w przedziale 40-100%?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 42:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę z regulacją światła endoskopowego o wartości max 10% max natężenia oświetlenia lampy?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.



Lampy operacyjne – wyposażenie o podwyższonym standardzie

Lampy operacyjne dwuczaszowe z kamerą w czaszy głównej:

Pytanie nr 43:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną zbudowaną z 72 wysokowydajnych diod led w kolorze białym (odcień biały ciepły i biały zimny) dający białe światło w polu operacyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę z czaszami zbudowanymi z aluminium a diody osłonięte są wysokogatunkowym tworzywem odpornym na działanie środków dezynfekcyjnych? Aluminium posiada znacznie lepsze właściwości w odprowadzaniu ciepła niż tworzywo sztuczne dzięki temu nie ma niebezpieczeństwa odkształcenia się kopuły w trakcie eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45:

Czy Zamawiający dopuszcza i wymaga lampę operacyjną z czaszą główną i pomocniczą tej samej wielkości i max natężeniu oświetlenia 160tys lux?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił powyższe rozwiązanie w opisie przedmiotu zamówienia w Załączniku 3A, a natężenie światła jest parametrem punktowanym.

Pytanie nr 46:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę z czaszami w których regulacja plamy świetlnej w polu operacyjnym mieściła się w przedziale min 16 cm max 23 cm? Ograniczenie regulacji plamy świetlnej 25 -35 cm dla czaszy głównej i 23-33 cm dla pomocniczej powoduje, że oświetlenie głębokiego pola operacyjnego przy zabiegach małoinwazyjnych może być niewystarczające.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, w której plama świetlna ma kształt zbliżony do koła?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie nr 48:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, której regulacja średnicy pola odbywa się za pomocą bezprzewodowego sterownika z ekranem ciekłokrystalicznym o średnicy 10" z nakładką sterylną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 49:

Czy Zamawiający dopuszcza lampę, w której regulacja temperatury barwowej odbywa się w szerszym zakresie tj 3500K – 4000K, 4500K i 5000K w czterech krokach co jest logicznym następstwem zakresu regulacji temperatury barwowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczane zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 50:

Pytanie nr 50:
Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną, której kopuła nie posiada tzw. uchwytów brudnych na czaszy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51:

Pytanie nr 51:
Czy Zamawiający oczekuje aby czasie lampy były przygotowane do wpięcia kamery do lampy w jej centralnym geometrycznym środku?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 52:

Pytanie nr 52:
Czy ze względu ,że lampy przeznaczone są na sale operacyjne i będą miały zastosowanie do różnych rodzajów operacji Zamawiający będzie wymagał automatycznej regulacji bezcieniowości lampy dostosowującej parametry oświetlenia do zmieniających się warunków pola operacyjnego zasłanianych poprzez głowy operatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 53:

Pytanie nr 55:
Czy Zamawiający dopuszcza lampę wyposażoną w kamerę przesyłającą sygnał bezprzewodowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie nr 54:

Pytanie nr 54:
Czy Zamawiający dopuszcza lampę ,ze sterowaniem kamery bezprzewodowym sterownikiem z ekranem ciekłokrystalicznym sterowanie odbywa się zarówno dla kamery w czaszy głównej, jak i w momencie gdy przepniemy kamerę do czaszy pomocniczej.

Odpowiedź:

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Kolumna anestezyjologiczna na sale operacyjną:

Pytanie nr 55:

Pytanie nr 55:
Czy Zamawiający dopuszcza półkę o wymiarach 430 x 260 montowaną do głowicy kolumny? taki sposób montażu daje większą stabilizację półki.

Odpowiedź:

Odpowiedź:
Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 56:

Pytanie nr 56:
Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z drążkiem i na osprzęt i pompy infuzyjne o średnicy 25mm?

Odpowiedź:

Odpowiedz:
Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III sioz pkt 4. w „Uwagze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do sioz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 57:

Czy Zamawiający dopuszcza szynę medyczną o długości 310, lub 450 mm?



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 58:

Czy ze względu na dopasowanie funkcjonalności kolumny do różnych zabiegów chirurgicznych Zamawiający wymaga aby kolumna posiadała możliwość swobodnej aranżacji gniazd gazowych i elektrycznych na wszystkich czterech ścianach głowicy?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Kolumna chirurgiczna na sale operacyjne oraz salę cięć cesarskich:

Pytanie nr 59:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę o łącznej długości ramion min 1730mm?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 60:

Czy Zamawiający dopuszcza ilość gniazd ekwipotencjalnych w liczbie 8 ?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 61:

Czy Zamawiający dopuszcza szynę medyczną o długości 310, lub 450 mm?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Kolumna anestezjologiczna na salę endoskopową i salę cięć cesarskich :

Pytanie nr 62:

Czy Zamawiający dopuszcza ilość gniazd ekwipotencjalnych w liczbie 8 ?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.



Kolumna intensywnej terapii :

Pytanie nr 63:

Czy Zamawiający dopuszcza półkę o wymiarach 430 x 260 montowaną do głowicy kolumny ? taki sposób montażu daje większą stabilizację półki.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Kolumna monitorująca:

Pytanie nr 64:

Czy zamawiający dopuszcza półki o wymiarach 530 x 480 mm co jest zbliżonym wymiarem do wymaganych?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 65:

Czy Zamawiający dopuszcza półki z regulacją ustawienia ze skokiem max 2,5cm?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 66:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z lampą zabiegową LED mocowana do ramienia kolumny, lub jej płyty montażowej? Jest to rozwiązanie wygodniejsze dla zamawiającego pozwalające na swobodne manewrowanie lampą.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Kolumny medyczne – wyposażenie o podwyższonym standardzie

Kolumna anestezjologiczna 1:

Pytanie nr 67:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z pneumatycznym blokowaniem przegubów ramion kolumny?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 68:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z uchwytem sterującym poziomym umieszczonym na ścianie głowicy, lub na froncie półki?

ok

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 69:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z wysięgnikiem do mocowania drążka infuzyjnego o długości 40 cm i udźwigu 20 kg?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Kolumna endoskopowa z ramieniem pod monitor :

Pytanie nr 70:

Czy zamawiający dopuszcza kolumnę z 16 gniazdami ekwipotencjalnymi?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Kolumna chirurgiczna:

Pytanie nr 71:

Czy zamawiający dopuszcza kolumnę z 8 gniazdami ekwipotencjalnymi?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 72:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę o łącznym zasięgu ramion min 1865mm?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 73:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z uchwytem sterującym poziomym umieszczonym na ścianie głowicy, lub na froncie półki?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.



Kolumna anestezyjologiczna 2:

Pytanie nr 74:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę o łącznej długości ramion 1865mm?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 75:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z uchwytem sterującym poziomym umieszczonym na ścianie głowicy, lub na froncie półki?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 76:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z wysięgnikiem do mocowania drążka infuzyjnego o długości 40 cm i udźwigu 20 kg?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Kolumna chirurgiczna 2:

Pytanie nr 77:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumną wyposażoną w 16 bolców ekwipotencjalnych?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Kolumna chirurgiczna 3:

Pytanie nr 78:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumną wyposażoną w 16 bolców ekwipotencjalnych?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 79:

Czy zamawiający dopuszcza kolumnę z pneumatyczną blokadą min 2 przegubów ramion kolumny?

Odpowiedź:



Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 80:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę o zasięgu ramion min 1865mm?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 81:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę o udźwigu netto min 150 kg?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 82:

Czy zamawiający dopuszcza kolumnę z wózkiem do zawieszenia ww którym kolumna wyposażona jest w system bezpiecznego osadzenia wózka aparaturowego?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Kolumna chirurgiczna 4:

Pytanie nr 83:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumną wyposażoną w 16 bolców ekwipotencjalnych?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 84:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę o łącznej długości ramion min 1865mm?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku 3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego** (dalej: PFU)”.

Pytanie nr 85:

Czy zamawiający dopuszcza kolumnę z nośnością netto min 150 kg?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III siw pkt 4. w „Uwadze” Zamawiający określił: „oferta winna być złożona na ww. przedmiot zamówienia opisany szczegółowo w załączniku



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



**DOLNY
ŚLĄSK**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



3A do siwz - w tym zakresie przedmiotu zamówienia **nie należy brać pod uwagę zapisów Programu Funkcjonalno – Użytkowego (dalej: PFU)**”.

Sufitowa jednostka zasilająca dla stanowiska POP:

Pytanie nr 86:

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie alternatywne w postaci jednostki zasilającej mocowanej do sufitu z ramieniem łamanym o łącznej długości min 1730 mm. I głowicy pionowej o długości min 1250 mm z wyposażeniem w gazy medyczne i gniazda elektryczne z godne z wymogami SIWZ . ilość półek i szuflad zgodna z wymogami SIWZ . Na kolumnie zamontowane oświetlenie ambientline oświetlające sufit i podłogę z możliwością regulacji natężenia oświetlenia i jego całkowite wyłączenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że:

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Przy składaniu oferty, w wypełnianym Załączniku 3A należy powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza asortymentowo-cenowego do składanej oferty.
3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 21.11.2017r. na dzień 23.11.2017r. Godziny i miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
[Podpis]
mgr Krystyna Barcik